
města Kopřivnice

PROVOZNÍ ŘÁD

Základní údaje

Název zařízení:       USE centrum Kopřivnice

  

Adresa zařízení:      Panská, 742 21 Kopřivnice

Identifikační údaje vlastníka a 
provozovatele zařízení:     

        Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice

        provozovna: Panská, 742 21 Kopřivnice

        IČO: 25376021

        DIČ: CZ25376021



Umístění a provozní doba RE

USE centrum Kopřivnice je umístěn vareálu Sběrného dvora na ulici Pánské. Provozní doba REUSE centra je shodná sprovozní dobou 
sběrného dvora.

Obecné údaje

USE centrum bylo zřízeno na základě zvyšujících se legislativních požadavků na snížení množství vyprodukovaných odpadů. Opětovným 
použitím předmětů se snižuje množství vyprodukovaných odpadů a tím i náklady likvidaci a celkově prodlužuje životní cykly jednotlivých 
předmětů.



Princip spočívá vbezplatném předání použitelných předmětů společnosti SLUMEKO s.r.o., která je prostřednictvím RE

občanům kopětovnému využití.

Předměty k přijetí do RE

 nábytek (židle, stolky, skříňky, křesla)všechny díly musí být bez čalounění
 hrnky, příbory, sklenice, talíře, hrnce skleněné, keramické a porcelánové nádobí, plechy na pečení
 kola, šlapací stroje, obrazy, autosedačky, kočárky, hodiny mechanické

 přepravky, bedny, mechanické nářadí
 květináče, hračky, knihy, CD, DVD, hudební nástroje

 zahradní nářadí a nábytek

 lyže, lyžařské náčiní, další sportovní potřeby apod.


Specifické údaje REKopřivnici

Odevzdat předměty do REUSE centra mohou pouze občané města Kopřivnice a jeho místních částí.
Odebrat předměty zUSE centra může široká veřejnost, charitativní organizace, sociální zařízení, ubytovny a další
centra budou vybírány využitelné věci, které budou před umístěním řádně posouzeny. O přijetí nebo nepřijetí věci do RE

centra bude mít právo rozhodnout, a to i bez udání důvodů, odpovědná osoba (obsluha sběrného dvora).
případě, že o předmět umístěnýUSE nebude po uplynutí doby dvou měsíců zájem, bude předmět odstraněn jako odpad v

zákonem o odpadech. Odložením předmětů vUSE centru, které je umístěno ve Sběrném dvoře na ulici Pánské dochází kbezplatnému a 
nevratnému převedení vlastnictví k movité věci zdárce na společnost SLUMEKO, s.r.o. Občan přebírající předměty je dle tohoto řádu RE

centra povinen seznámit se se stavem předmětu. Občan bere na vědomí, že předmět je věcí použitou. SLUMEKO, s.r.o. neodpovídá za škodu 
či újmu způsobenou na majetku nebo zdraví osob užíváním předmětů získaných vUSE centru. Dárce nebo občan přebírající zboží je 
seznámen stímto provozním řádem a odložením předmětu nebo jeho převzetím stvrzuje, že provozní řád bere na vědomí a souhlasí 
využitím odloženého předmětu.






